
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 2.8.2018

na provedení díla „Sad Třešňovka11, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku (dále jen ,,OZ“)

Článek 1. Smluvní strany
1.1.OBJEDNATEL :

se sídlem
Zastoupený ve věcech smluvních:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
Tel./fax: 
e-mail:
Ve věcech smluvních je oprávněna jednat: JUDr. Marta Koropecká 
dále jen objednatel - na straně jedné

Městská část Praha - Zličín
Tylovická 207,155 21 Praha - Zličín
JUDr. Martou Koropeckou, starostkou MČ
ČS Praha 5, Štefánikova 17
2000696369/0800
00241881
CZ00241881
257 951 298
umc@mczlicin.cz

starostka MČ

1.2. ZHOTOVITEL:

se sídlem: 
zasílací adresa: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

OK GARDEN s.r.o.
Sládkovičova 1233/21,142 00 Praha 4 - Krč
Číčovice 49, 252 68 Středokluky

č.ú.: 
Ve věcech smluvních je oprávněn jed
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
114486
dále jen zhotovitel - na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2, kterým se smlouva o dílo uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 2.8.2018 mění a doplňuje následovně:

Článek 2. Předmět dodatku smlouvy

2.1. Předmětem tohoto dodatku č.2 ke SOD (dále jen Smlouva), je změna předmětu díla a celkové ceny díla 
v důsledku nutnosti provedení dodatečných prací, jejichž potřeba vznikla po dokončení realizace díla 
částečně v důsledku poškození díla neznámým pachatelem a částečně dodatečně vyvolanými pracemi 
(změnový list č.2).

2.2. Z výše uvedených důvodů se v Článku III. Cena díla, text dle dodatku č. 1 odst. 3.1. ve znění

mailto:umc@mczlicin.cz


3.1 Smluvní cena je stanovena na základě projektové dokumentace, výkazu výměr a změnového 
listu a je doložena položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny 
uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby. Cena za 
zhotovení předmětu díla v rozsahu výkazu výměr poskytnutého objednatelem a položkového 
rozpočtu oceněného zhotovitelem je stanovena dohodou smluvních stran a je dle zák. č. 526/1990 
Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, cenou smluvní a nejvýše přípustnou pro daný rozsah 
prací a činí:

Název položky Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH 888.910,81
DPH 21% 186.671,27
Celková cena včetně DPH 1.075.582,08

(slovy osmsetosmdesátosmtisícdevětsetdeset korun českých bez daně z přidané hodnoty, 
jednostoosmdesátšesttisícšestsetsedmdesátjedna korun českých při uplatnění základní sazby 
daně z přidané hodnoty, jedenmilionsedmdesátpěttisícpětsetosmdesátdvě koruny českých 
včetně daně z přidané hodnoty)

ruší a nahrazuje novým textem ve znění:

3.1 Smluvní cena je stanovena na základě projektové dokumentace, výkazu výměr a změnových 
listů a je doložena položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny 
uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby. Cena za 
zhotovení předmětu díla v rozsahu výkazu výměr poskytnutého objednatelem a položkového 
rozpočtu oceněného zhotovitelem je stanovena dohodou smluvních stran a je dle zák. č. 526/1990 
Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, cenou smluvní a nejvýše přípustnou pro daný rozsah 
prací a činí:

Název položky Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH 1.011.785,36
DPH 21% 212.474,93
Celková cena včetně DPH 1.224.260,29

(slovy jedenmilionjedenácttisícsedmsetosmdesátpět korun českých bez daně z přidané 
hodnoty, dvěstědvanácttisícčtyřistasedmdesátčtyři koruny českých při uplatnění základní 
sazby daně z přidané hodnoty, jedenmiliondvěstědvacetčtyřitisícdvěstěšedesát korun 
českých včetně daně z přidané hodnoty)

2.3. Článek IV. Čas a místo realizace díla, se doplňuje o odstavec 4.8. ve znění

4.8 Dokončení prací, které jsou předmětem dodatku č. 2, se předpokládá do 30.10.2019. Tento termín 
může být na základě dohody přiměřeně upraven v závislosti na aktuálních klimatických 
podmínkách.

Článek 3. Ostatní ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení a ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v platnosti.



Článek 4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede objednatel.

4.2. Tento dodatek má tři strany a je sepsán ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení dodatku.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Příloha dodatku č. 2 - změnový list č. 2

Článek 5. Podpisy smluvních stran

V Praze dne

Koropecká
starostka

V Praze dne

a GARDEN s.r.o.
dkovičova 1233/21 
142 00 Praha 4 

~,r: CZ27571297

OK GARDEN s.r.o. 
Ing. Vít Karásek 
jednatel

Městská část Praha - Zličin 
Doložka

Dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze 

Osvědčuji, že tato listina byla 

a) zveřejněna na úřední desce Úřadu městské části
E-LMM.

,b\. schválena usnesením rady/zastupitelstva č. 

c) byl udělen souhlas usnesením rady/zastupitelstva č.
V Praze dn

V Praze

Pověřený člen zastupitelstva



Změnový list č. 2
Akce: SAD TŘEŠŇOVKA

lokalita: Praha - Zličín, mezi ulicemi Halenovská, K Třešňovce (sever) a Milotická (jih)

PŘEHLED VÝMĚR PLOCH: m.jednot poget jednotk.cena cena celkem:

Založení "lučního trávníku - vvsevem; v rovině" (dosetí po poškození)
Obděláni půdy hrabáním m2 8 445,00 Kč

Vysev travobylinného osiva včetně zapravení m2 15 482,50 Kč

Dodání travního osiva "PAPRSEK" (Agrostis), výsevek 8 g / m2 kg 22 069,60 Kč

Založení plochv "letničky výsevem" (dosetí po poškození)
Výsev letničkové směsi, včetně všech operací (výsevek dvěma směry, zapravení osiva, 
válcováni)

2
m 842,60 Kč

Dodání směsi letničkového osiva: DIVOKÉ LÉTO - květinová směs (Agrostis), dávkování 5 

g 1 m2
kg 1 528,80 Kč

Dodání hnojivá (např. Compo Rašen Floranid, dlouhodobě působící hnojivo, dávkování 25g 
/m2 nebo jiné hnojivo podle zvyklosti zahradníků), včetně plošné aplikace hnojivá

kg 4 940,80 Kč

Dodání tenké netkané geotextilie, 17 g / m2, včetně porřezů 15 % 2
m 1 149,00 Kč

Instalace netkané geotectilie včetně kotvení: 2
m 766,00 Kč

Odstranění geotextilie po vzejití klíčních rostlin 2
m 766,00 Kč

Založení "lučního trávníku - vvsevem; ve svahu" s protierozním opatřením (v dolní části území západně u schodiště)

Vytyčení travnaté plochy m2 180,00 Kč

Chemické odpleveleni půdy neselektivním herbicidem (např. Roundup), mechanické
odstranění ívvhraháni hinmasvl ?x

2
m 540,00 Kč

Příprava svahu (HTÚ) pro položení protierozní rohože m2 3 060,00 Kč

Dodáni protierozní jutové rohože 400g/m2, včetně 15% rezervy na prořez a přesahy m2 12 420,00 Kč

Instalace protierozní textilie včetně kotvení, začistění okrajů a detailů m2 6 210,00 Kč

Výsev travinobylinného osiva včetně zapravení m2 1 188,00 Kč

Dodání travního osiva "PAPRSEK" (Agrostis), výsevek 8 g / m2 kg 1411,20 Kč

Založení parkového trávníku výsevem (pruh 0,7m podél chodníků)

Vytyčení travnaté plochy 2
m 231,00 Kč

Chemické odpleveleni půdy neselektivním herbicidem (např. Roundup), mechanické 
odstranění (vyhrabání biomasy) 2x

2
m 462,00 Kč

Dodání kompostu pro založení travnaté plochy, včetně dopravy a složení v místě 3
m 16 417,17 Kč

Rosprostření kompostu 2
m 3 696,00 Kč

Založení trávníku výsevem, včetně všech operací 2
m 2 017,40 Kč

Dodání travního osiva, parková travní směs, dávkování 30g / m2 kg 780,78 Kč

Dodání hnojivá (např. Compo Rašen Floranid, dlouhodobě působící hnojivo, dávkování 25g 
/m2 nebo jiné hnojivo podle zvyklosti zahradníků), včetně plošné aplikace hnojivá

kg 1 470,70 Kč

Instalace svodnic do štěrkového trávníku (cesty)

Dodávka amontáž svodnic ks 16 800,00 Kč

Celkem vše bez DPH 
Celkem vše vč. DPH ',*Cm

SAMEK UA
Sládkavitova 1233/21 

142 00 Praha 4 
Olf C7275712V7

122 874,55 Kč 
148 678,21 Kč

V Praze, dne 4.8.2019


